[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 мая 2013 года 		                                                              	№ 37

с. Любомировка
О проведении служебного расследования
В связи с фактом неисполнения поставщиком ООО «Дельта» обязательств по Договору от 11.04.2013 г., заключенному с МУК «Любомировский центр культуры» на основании протокола проведения запроса котировок от 03.04.2013 года и причинением тем самым ущерба бюджету Любомировского сельского поселения, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:
1.	Сформировать  комиссию  для  проведения  служебного расследования в следующем составе:
       - председатель комиссии Т.Н. Герман, исполняющая обязанности Главы Любомировского сельского поселения;
· члены комиссии - И.П. Борисенко, специалист 1 категории Администрации
Любомировского сельского поселения;
Н.М. Киссер, ведущий специалист сектора правовой и судебной защиты Администрации Таврического муниципального района Омской области (по согласованию)
2.	Провести служебное расследование для установления причин возникновения ущерба в срок до 24.05.2013 г.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющая обязанности
Главы Любомировского сельского поселения	Т.Н. Герман